
家
屋
を
取
り
壊
し
た
と
き
は

忘
れ
ず
に
届
出
を
！

　

家
屋
の
一
部
、
ま
た
は
全
部
を
取

り
壊
し
た
所
有
者
は
、
今
年
中
に
滅

失
の
届
出
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　

届
出
が
な
い
と
、
引
き
続
き
固
定

資
産
税
・
都
市
計
画
税
が
課
税
さ
れ
、

ご
迷
惑
を
か
け
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

 　

税問
合
先　

税
務
課

入
湯
税
っ
て
何
で
す
か
？

　

本
市
で
は
一
定
の
成
分
を
含
有
し

て
い
る
温
泉
「
鉱
泉
浴
場
」
へ
の
入

湯
に
対
し
入
湯
税
を
課
税
し
て
い
ま

す
（
井
戸
水
や
水
道
水
を
沸
か
し
て

い
る
銭
湯
な
ど
は
対
象
外
）。

　

鉱
泉
浴
場
の
経
営
者
が
徴
収
し
、

市
に
納
入
す
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

　

納
め
ら
れ
た
入
湯
税
は
、
観
光
振
興

な
ど
の
イ
ベ
ン
ト
助
成
や
環
境
衛
生
施

設
の
整
備
の
た
め
に
使
わ
れ
ま
す
。

税
額

●
宿
泊
…
…
１
泊
１
５
０
円

●
日
帰
り
…
１
日
75
円

※
12
歳
未
満
の
人
は
課
税
が
免
除
さ

れ
ま
す
。

◆
平
成
29
年
度
入
湯
税
収
入
額

９
９
９
万
９
千
円

◆
消
費
税
の
届
出
はお

済
み
で
す
か
？

　

個
人
事
業
者
で
、
平
成
29
年
分

（
基
準
期
間
）
の
課
税
売
上
高
が
１
，

０
０
０
万
円
を
超
え
て
い
る
場
合
、

平
成
31
年
分
は
消
費
税
の
課
税
事
業

者
に
該
当
し
ま
す
。
平
成
31
年
分
か

ら
新
た
に
消
費
税
の
課
税
事
業
者
と

な
る
場
合
に
は
、
納
税
地
の
所
轄
税

務
署
長
に
「
消
費
税
課
税
事
業
者
届
出

書
」
を
提
出
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

◆
年
末
調
整
説
明
会

　

平
成
30
年
分
の
源
泉
所
得
税
の
年

末
調
整
や
、
法
定
調
書
の
記
載
方
法

個人事業税【第2期分】の
納期限は11月30日㈮です

　8月に個人事業税の納税通知書と合わせて送
付しました第2期分の納付書にて納期限までに
納めてください。
●納付書を破損・紛失した場合は、下記まで
問い合わせてください。（口座振替をご利用の
場合、納付書は送付していません。また、年
間の税額が1万円以下の場合、第2期分の納付
書はありません。） 
●個人事業税の納付用紙のうち、コンビニエ
ンスストア収納用のバーコード印刷があるも
の（30万円以下のもの）については、以下の
全国のコンビニエンスストアで納めることが
できます。         

●納付には、便利で安心・安全な「口座振替
制度」をご利用ください。   
問合先　大阪府泉南府税事務所（☎439-3601）

セブン‐イレブン、デイリーヤマザキ、ニュー
ヤマザキデイリーストア、ファミリーマート、
ミニストップ、ヤマザキスペシャルパートナー
ショップ、ヤマザキデイリーストアー、ローソ
ン 、MMK設置店

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

問
合
先　

泉
佐
野
税
務
署

☎
４
６
２・
３
４
７
１

な
ど
の
説
明
会
を
開
催
し
ま
す
。

日
時　

11
月
22
日
㈭

　
　
　

午
後
２
時
〜
４
時

場
所　

エ
ブ
ノ
泉
の
森 

小
ホ
ー
ル

※
申
込
不
要
、
参
加
無
料

◆
11
月
11
日
〜
17
日
は

税
を
考
え
る
週
間

【
平
成
30
年
度
税
を
考
え
る
週
間
テ
ー

マ　

〜
く
ら
し
を
支
え
る
税
〜
】

　

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
や
Ｓ
Ｎ
Ｓ
を
利
用

し
た
広
報
、
講
演
会
の
実
施
や
関
係

民
間
団
体
な
ど
と
の
連
携
、社
会
保
障・

税
番
号
制
度
、
Ｉ
Ｃ
Ｔ
を
利
用
し
た
申

告
・
手
続
き
な
ど
に
対
す
る
取
組
に
つ

い
て
紹
介
し
ま
す
。

※
詳
し
く
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
（http://w

w
w
.nta.go.jp/

）

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保

険
料
）
控
除
証
明
書
の
発
行

〜
年
末
調
整
・
確
定
申
告
ま
で

大
切
に
保
管
を
〜

　

平
成
30
年
中
に
納
付
し
た
国
民
年

金
保
険
料
は
、
所
得
税
や
住
民
税
の

申
告
で
社
会
保
険
料
控
除
の
対
象
に

な
り
ま
す
（
過
去
の
年
度
分
や
追
納

保
険
料
も
含
み
ま
す
）。
控
除
を
受

け
る
に
は
、
支
払
い
を
証
明
す
る
書

類
が
必
要
で
す
。

　

今
年
１
〜
９
月
に
納
付
し
た
保
険

料
の
「
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保

険
料
）
控
除
証
明
書
」
が
11
月
上
旬

に
日
本
年
金
機
構
か
ら
送
付
さ
れ
ま

す
。
年
末
調
整
や
確
定
申
告
の
際
に

こ
の
証
明
書
（
ま
た
は
領
収
証
書
）

を
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。（
10
〜
12
月

に
今
年
は
じ
め
て
保
険
料
を
納
付
す

る
人
に
は
、
来
年
２
月
上
旬
に
送
付

さ
れ
ま
す
。）

　

家
族
の
国
民
年
金
保
険
料
を
納
付

し
た
場
合
も
、
納
付
し
た
本
人
の
社

会
保
険
料
控
除
に
加
え
る
こ
と
が
で

き
ま
す
の
で
、
そ
の
証
明
書
を
添
付

し
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

問
合
先　

●
貝
塚
年
金
事
務
所
（
☎
４
３
１
・

国
民
年
金

１
１
２
２
）

●
ね
ん
き
ん
加
入
者
ダ
イ
ヤ
ル　

☎
０
５
７
０
・
０
０
３
・
０
０
４

（
ナ
ビ
ダ
イ
ヤ
ル
）

※
０
５
０
か
ら
始
ま
る
電
話
で
か
け

る
場
合
は
、
☎
03
・
６
６
３
０・
２
５

２
５
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